



SANTA MARIA DA SERRA

Conforme Lei Municipal nº 1486, de 03 de fevereiro de 2022

Santa Maria da Serra/SP, quinta-feira, 29 de junho de 2023 /ANOII - EDIÇÃO 222

Sumário	01
Setor de Licitações	02









Termo de Ratificação de Dispensa

Dispensa de Licitação - nº 22/2023

Processo - nº 551/2023

Declaro, nos termos do Art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, a dispensa de licitação para contratação de empresa para serviço de instalação de wifi nas praças, manutenção e suporte, pelo período de 12 meses. Sendo assim, RATIFICO a presente dispensa para pagamento à ALAN ROBERTO BUZATO, inscrita no CNPJ sob nº 14.135.989/0001-55, conforme os valores constantes da processo licitatório.

Valor Total: R\$ 17.580,00

Santa Maria da Serra/SP, 28 de junho de 2023.

Josias Zani Neto Prefeito Municipal

Extrato de Contrato

Dispensa de Licitação - nº 22/2023

Contrato n° 73/2023

Contratante: Prefeitura de Santa Maria da Serra

Contratada: ALAN ROBERTO BUZATO / CNPJ 14.135.989/0001-55

Objeto: Serviço de instalação de wifi nas praças, manutenção e suporte

Vigência: 21/06/2023 à 21/06/2024.

Josias Zani Neto – Prefeito Municipal de Santa Maria da Serra.